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Ne fYS_ Prot. Tirang, mé S0.0[2018
VENDIM Nr. 23, daté 18.01.2018

Né mbéshtetje t¢ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen. funksionimin.
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit té anélaréve t& Késhillit Kombétar 1& Arkeologjisé” (i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.1, daté 18.01.2018, pasi shqyrtoi
Raportin e sondazheve arkeologjike "Faza I1", né& kuadér t& projektit "Ndérliyrje né sistemin e
kanalizimeve 1é qytetit té Durrésit"-subjekti Bashkia Durrés, realizuar nga shogéri ¢ licencuar,

né arkeologji “AD - STAR” sh.p.k.,
VENDOSI:

1. T€ miratojé Raportin e sondazheve arkeologjike "Faza 11", né& kuadér té projektit
"Ndérhyrje né sistemin e kanalizimeve 1é gytetit té Durrésit'-subjekti Bashkia Durrés,
realizuar nga shoqéri e licencuar, n€ arkeologji “AD - STAR” sh.p.k.

2. T& vijojn€ punimet e ndértimit pér projektin "Projektim dhe Mbikéqyrje e ndérhyrjes né
sistemin e kanalizimeve t& ujrave t& ndotura t& Durrésit", duke u kryer ndjekja né ményré
periodike ditore e punimeve t& g€rmimit, sipas akt-marréveshjes tre paléshe, t& lidhur
ndérmjet subjektit "Drejtoria e Pérgjithéshme e Ujésjellés Kanalizimeve"sh.a., shoqérisé sé
licencuar né arkeologji "AD-STAR" sh.p.k. dhe ASHA.

3. Investitori duhet t& derdhé detyrimet tatimore pé&r mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA,
sipas tarifave t& miratuara me Urdh&rin e Ministrit Nr. 384, daté 21.10 2015 dhe

pércaktimeve pérkatése t&€ akt-marréveshjes tre paléshe.
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4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi,

SEKRETAR I KKA
Z
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